罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头操作说明书
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855

1
型号
订货号
HW 115
K-450
1108067-45
0
HW 120
K-450
1108147-45
0
HW 125
K-450
1108169-45
0
Ø A 13 20 24,5
B G ½ G ¾ G 1
E 130 146 174
F 107 120 143
G 85 91 104
H 6 6 8
Ø J 80 88 97
Ø K G7 / h8 24 30 35
L 31 36 40
M 34 42 48
N 44 49 53
O 6 8 8
R 52 56 64
Ø S 12 12 12
T 7 8 9
GB 12 12 14
重量 kg (lbs)
(lbs)
1,7
(3.74)
2,4
(5.29)
3,4
(7.49)
询价或订购时请说明旋转接头的具体型号
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头操作说明书
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
23
高温 HW 1 系列-500
单向流动，转子材料 1.4571 (SS 316 Ti), DN 32-100 (1¼’’ – 4’’)
DN mm
DN inch ≙
dim A
32
1¼
40
1½
50
2
65
2½
80
3½
100
4
型 号
订货号
HW 132
K-500
1108368-50
0
HW 140
K-500
1108467-50
0
HW 150
K-500
1108567-50
0
HW 165
K-500
1108667-50
0
HW 180
K-500
1108767-50
0
HW 1100
K-500
1108867-500
Ø A 32 38 50 66 81 98
B G 1 ¼ G 1 1/2 G 2 G 2 1/2 G 3 G 4
F 167 183 225 264 320 383
M 148,5 160,5 179 193 239,5 277
DN 32 40 50 65 80 100
重量 kg
(lbs)
8,5
(18.73)
10,5
(23.14)
16
(35.27)
27
(59.52)
46
(101.41)
74
(163.14)
询价或订购时请说明旋转接头的具体型号
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头操作说明书
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
24
高温 HW 2 + HWR 2 系列-450，
双向流动，转子材料 1.4571 (SS 316 Ti), DN 20+25 (¾’’ + 1’’)
DN mm
DN inch ≙ dim
A
20
¾
25
1
型号
订货号
HW 220
K-450
1108150-450
HW 225
K-450
1108170-450
订货号
订货号
HWR 220
K-450
1108153-450
HWR 225
K-450
1108176-450
Ø A 20 24,5
B G ½ G ¾
C G 3/8 G ½
E 144 172
F 120 143
G 91 104
H 6 8
Ø J 88 97
Ø K G7 / h8 30 35
L 36 40
M 42 48
N 49 53
O 8 8
R 56 64
Ø S 12 12
T 8 9
V 32 35
Ø W G7/e8 16 18
X 15 15
Z 127 152
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头操作说明书
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
25
GB 12 14
重量 kg 2,3 3,2
(lsb) (5.07) (7.05)
询价或订购时请说明旋转接头的具体型号
高温系列 H / H – DN 15 – 100
HWX 2，双向流动，静态内管，DN 32-100 (1¼’’ – 4’’)
DN mm
DN inch ≙ dim A
32
1¼
40
1½
50
2
65
2½
75
3
80
3½
100
4
型 号
订货号
HWX 232 K
1108385
HWX 240 K
1108485
HWX 250 K
1108585
HWX 265 K
1108685
HWX 275 K

4
型 号
订货号
HWX 232
K-500
1108385-500
HWX 240
K-500
1108485-500
HWX 250
K-500
1108585-500
HWX 265
K-500
1108685-500
HWX 275
K-500
1108705-500
HWX 280
K-500
1108785-500
HWX 2100
K-500
1108885-500
型 号
订货号
HWB 232
K-500
1108402-500
HWB 240
K-500
1108482-500
HWB 250
K-500
1108577-500
HWB 265
K-500
1108677-500
HWB 275
K-500
1108702-500
HWB 280
K-500
1108778-500
HWB 2100
K-500
1108902-500
型 号
订货号
HWA 232
K-500
HWA 240
K-500
HWA 250
K-500
HWA 265
K-500
HWA 275
K-500
HWA 280
K-500
HWA 2099
K-500
罗拓福斯有限公司
13863272855
罗拓福斯旋转接头操作说明书
妥善保存此说明，以备将来参考！
罗拓福斯有限公司
地址:山东滕州经济开发区滕州西路 196 号
电话:+86 0632-5266186 手机:13863272855
网址 http://www.luotuofusi.com
29
1108390-500 1108490-500 1108590-500 1108690-500 1108710-500 1108790-500 1108880-500
Ø A 32 38 50 66 67 80 98
B G 1 G 1 ¼ G 1 ½ G 2 G 2 ½ G 2 ½ G 3
C G 1 G 1 ¼ G 1 ½ G 2 G 2 ½ G 2 ½ G 3
F 120 132 153 178 270 275 305
M 161,5 168,5 182,5 202 233 233 269,5
P 125 151 160 180 210 210 240
DN 25 32 40 50 65 65 80
重量 kg
(lbs)
16
(35.27)
22
(48.50)
29
(63.93)
46,5
(102.51)
84,5
(186.29)
84,5
(186.29)
107
(235.89)
询价或订购时请说明旋转接头的具体型号
高温系列 H / H – DN 15 – 100
备件 H 1 + HW 1, H 2 + HW 2, HR 2 + HWR 2, DN 15-100 (½’’ – 4’’); H 3 + HW 3,
DN 25-40 (1’’ – 1½’’)
DN mm 15 20 25 32 40 50 65 80 100
DN inch ≙ dim
A
½ ¾ 1 1¼ 1½ 2 2½ 3½ 4
1 外壳 1 1103059 1103139 1103222 110336
2
110346
2
1103559 110363
3
110376
2
110386
2
2 外壳 2 1103060 1103140 1103223 110336
3
110346